
Uchwala Nr 1322/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi w 2021 r. 
w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXIII/308/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1322/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16" 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

3 633,30
3 633,30
3 633,30

0,19
0,19
0,19

3 633,49
3 633,49
3 633,49

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 633,30 0,19 3 633,49

WYDATKI MAJĄTKOM'E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

4 286 520,51

0,00

0,00
0,00

0,00

266 862,00

40 000,00

40 000,00
40 000,00

40 000,00

4 553 382,51

40 000,00

40 000,00
40 000,00

40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

0,00 80 000,00 80 000,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E 
(ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2927E Pałczew - Wardzyn"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
dotacja z budżetu województwa łódzkiego
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E 
od DW nr 714 w kierunku Pałczewa"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

987 493,28

636 000,00
351 493,28 

388 600,00

300 000,00
88 600,00

564 000,00

314 000,00
250 000,00

500 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

987 493,28

636 000,00
351 493,28

388 600,00

300 000,00
88 600,00

564 000,00

314 000,00
250 000,00

500 000,00

250 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2925E polegająca 
na budowie chodnika oraz ścieżki pieszo - rowerowej 
wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu 
drogowego" - opracowanie dokumentacji projektowej 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2926E polegająca 
na budowie chodnika wraz z urządzeniami 
bezpieczeństwa ruchu drogowego" - opracowanie 
dokumentacji projektowej 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

250 000,00
34 821,00

34 821,00
34 821,00

34 821,00 
0,00

0,00

0,00

0,00

17 958,00

17 958,00

250 000,00
34 821,00

34 821,00
34 821,00

34 821,00
17 958,00

17 958,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 509 735,28 17 958,00 2 52 7 693,28

"Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E
na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

30 000,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

31 980,00

31 980,00
40 000,00

40 000,00

30 000,00

15 000,00
15 000,00

31 980,00

31 980,00
40 000,00

40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

30 000,00 71 980,00 101 980,00

"Wykonanie chodnika w drodze powiatowej 
nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania 
z drogą nr 1186E" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
rezerwa subwencji ogólnej
"Wykonanie chodnika z przejściem dla pieszych
w drodze powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
na skrzyżowaniu z ul. Malowniczą" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna" 
w tym:

330 358,00

330 358,00
990 081,23

771 838,23
218 243,00
80 000,00

80 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

38 622,00

38 622,00
23 370,00

330 358,00

330 358,00
990 081,23

771 838,23
218 243,00
80 000,00

80 000,00
38 622,00

38 622,00
23 370,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 23 370,00 23 370,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 400 439,23 61 992,00 1 462 431,23

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

0,00

0,00

34 932,00

34 932,00

34 932,00

34 932,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 0,00 34 932,00 34 932,00

"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E
- ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej
do ul. Wysokiej" 
w tym:
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn -346 346,00 zł 
(środki do pozyskania)

346 346,00

346 346,00

0,00 346 346,00

346 346,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 346 346,00 0,00 346 346,00
Razem wydatki majątkowe własne 4 286 520,51 266 862,00 4 553 382,51

Razem wydatki majątkowe___________ _____ 4 286 520,51 266 862,00 4 553 382,51

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE__________ 4 286 520,51 266 862,00 4 553 382,51

OGÓŁEM WYDATKI 4 290 153,81 266 862,19 4 557 016,00


